SANINDUSA

Urinoir Jade
Urinoir Jade - Blanc
104500004 5604815066975
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Informations Techniques Caractéristiques

325 mm
280 mm
540 mm

9.90 kg

- Alimentation d'eau par-dessous
- Couvercle, siphon et kit de fixation inclus

Jade
Urinoirs
Contemporain
Vitreous China
Mural
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SANINDUSA Urinoi Jade

Variations

@

Pergamon (Discontinué)
325x280x540 mm

104500054
5604815067071
9.90 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

104500 CAD 2D (ZIP) , 104500 CAD 3D (ZIP)
104500 (PDF) ,

104500 DT (PDF) ,

Declaration des Performances - Urinoirs Muraux (PDF) ,
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